
平成３０年２月吉日 

得意先 各位 

 

栄四郎瓦株式会社 

代表取締役  樅山 朋久 

 

 

定休日変更のお知らせ 

 

 拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 さて、 

弊社では誠に勝手ながら４月より下記の通り「定休日の変更」を行うこととな 

りました。時節柄、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、諸事情

ご賢察のうえ、ご理解・ご協力を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  実  施  平成３０年４月１日より 

  

  新定休日  土曜日、日曜日 ※従来：日曜日のみ 

 

  備  考  定休日変更に伴い、入出荷業務含む土曜日営業は休止します。 

         ※夏季・冬季等の長期休業日は、別途ご案内申し上げます。 

 

以上 

 


